UBND HUYỆN TRÀ BỒNG

BAN ĐẠI DIỆN HĐQT NHCSXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:          /TB-BĐD  Trà Bồng, ngày    tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian họp Ban Đại diện HĐQT NHCSXH huyện để đánh

giá tình hình hoạt động quý I và triển khai nhiệm vụ quý II năm 2025

Ngày 11/4/2025, Ban Đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng chính sách xã hội

huyện ban hành Giấy mời số 30/GM-BĐD về việc tổ chức họp để đánh giá tình hình

hoạt động quý I và triển khai nhiệm vụ trọng tâm quý II năm 2025, vào lúc 8 giờ 00

phút, ngày 16/4/2025 (thứ Tư).

Tuy nhiên, do thay đổi chương trình công tác đột xuất nên Ban Đại diện HĐQT

NHCSXH huyện thông báo thay đổi thời gian tổ chức họp đánh giá tình hình hoạt

động quý I và triển khai nhiệm vụ trọng tâm quý II năm 2025, như sau:

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 21/4/2025 (Chiều thứ Hai)

- Địa điểm: Tại phòng họp số 3 – UBND huyện.

(Các nội dung khác tại Giấy mời số 30/GM-BĐD ngày 11/4/2025 không thay

đổi).

Ban Đại diện HĐQT NHCSXH huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa

phương liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- Như thành phần tại Giấy mời số 30/GM-BĐD

ngày 11/4/2025;

- VP HĐND và UBND: C,PVP;

- Lưu VT.

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Hồ Văn Thịnh

		2025-04-14T17:06:23+0700

		2025-04-14T17:07:30+0700

		2025-04-14T17:07:30+0700

		2025-04-14T17:07:30+0700